
17

شنبه
1404
خرداد

تاریخ
5

سال
سیام

4216
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
زندگی هیچ محدودیتی ندارد

محدودیت را شما می سازید

لس براون

آگهى

احتراما  تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون پیرو گزارش کارشناسی شماره  04/17515 مورخ 1404/03/03 مرکز 
کارشناسان  رسمی  دادگستری مبنی بر مزایده عمومی 50 سهم از 56 سهم مشاع در خصوص1پلاک  با کاربری آموزشی  از 
طریق مزایده عمومی واگذار نمایدلذا از متقاضیان دعوت به عمل می آیدجهت دریافت اسناد مزایده به تعاونی مسکن کارکنان 
مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را در پاکت در بسته تحویل تعاونی نمایید..لذا خواهشمند است نسبت به درج آگهی 

درآن نشریه محترم اقدام لازم مبذول فرمائید.
ارزش کل)ریال(ارزش واحد)ریال(کاربریمساحت کل)مترمربع(پلاکردیف

50/000/00087/500/000/000آموزشی1335/281961

 شرایط:
1-سپرده شرکت در مزایده )طبق جدول فوق 10درصد مبلغ ارزش کل پلاک( به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز به  شماره حساب 64208114  
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری نزد بانک رفاه کارگران،شعبه شریعتی کازرون واریز گردد و اصل ضمانتنامه نامه بانکی را در پاکت الف پلمپ 

تحویل تعاونی مسکن کارکنان شهرداری گردد.
2-پیشنهاد قیمت باید طبق فرم پیوست تکمیل و در پاکت)ج( بصورت پلمپ تحویل دفتر تعاونی گردد.

3-پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی باشد و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند1)اصل ضمانتنامه( ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

4-پس از تشکیل جلسه هیئت مدیره در موعد مقرر و اعلام برنده مزایده، در صورت عدم وجود معترض که تشخیص آن با اعضاء هئیت مدیره 
خواهد بود،برنده می بایست ظرف مدت هفت روزکاری  نسبت به انجام مراحل قانونی شامل مراجعه به تعاونی و محاسبه و واریز وجه پلاک به 

حساب تعاونی مسکن شهرداری کازرون اقدام نماید.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان واگذاری ملک در تعاونی شهرداری ضبط خواهد شد.

6-هرگاه برندگان اول و دوم و سوم واجد شرایط، حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنها به نفع تعاونی مسکن کارکنان شهرداری ضبط خواهد 
شد.

7-کلیه هزینه های عمران وآبادانی،سند نویسی،نقل و انتقال،دارایی،کارشناسی،نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود.
8-قیمت مزایده به صورت صد درصد نقدی می بایست پرداخت گردد.

تبصره1: در صورتی که برنده مزایده صرفا نسبت به پرداخت بخشی از بهای مورد مزایده اقدام نمایدتعاونی مسکن کارکنان شهرداری در فسخ 
معامله مختار خواهد بود،ضمنا وجه پرداختی به تعاونی مسکن نیز مسترد نخواهد شد.

تبصره2: از زمان اعلام برنده ی مزایده برنده ظرف مدت7 روزکاری زمان واریز وجه به حساب تعاونی دارد.
9-تعاونی مسکن در رد یا قبول یک و یا کلیه  پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.

10-علاقمندان محترم می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به دفتر تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون مراجعه نمایند.
11-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده ی برنده مزایده می باشد.                                                                          46827

مهدی صادق زاده-مدیر عامل و عضو هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000106- 1404/01/26 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سام بهادری فرزند محمد حسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2376/90 مترمربع پلاک 190 فرعی از 14 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 14 اصلی قطعه 6 واقع در 
بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای اله کرم سلیمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17            46732/1974143                        264 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000105-1404/1/26 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سام بهادری فرزند محمد حسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 17268/3 مترمربع پلاک 189 فرعی از 14 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 14 اصلی قطعه 6 واقع در 
بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای اله کرم سلیمانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17            46733/1974144                    266 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000271-1404/02/16 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امامقلی مرادی فرزند زادعلی در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10635/50 مترمربع پلاک 1212 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری 
از مالک رسمی از سهم الارث متقاضی از مرحوم زادعلی مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17                

                                                                                                                                         46762/1974150                  291 م الف
محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000270-1404/02/16 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امامقلی مرادی فرزند زادعلی در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15202/30 مترمربع پلاک 1213 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری 
از مالک رسمی از سهم الارث متقاضی از مرحوم زاد علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17           46763/1974151                      287 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000269-1404/02/16 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امامقلی مرادی فرزند زادعلی در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9832/90 مترمربع پلاک 1214 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک 
رسمی از سهم الارث متقاضی مرحوم زاد علی مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17      

       46764/1924152                         289 م الف
محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000104- 1404/01/26 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سام بهادری فرزند محمد حسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11190/6 مترمربع پلاک 188 فرعی از 14 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 14 اصلی قطعه 6 واقع در 
بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای اله کرم سلیمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17           46731/1974142                      268 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034000211 مورخه 1404/01/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا درعلی نبی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1087 و کدملی 2296631142 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 150/85 مترمربع به پلاک فرعی 5657 از 2075 اصلی مفروز 
و مجزا شده از قسمتی از پلاک 1 فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی جان بابا رضایی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  نمایند بدیهی است در صورت  به مراجع قضائی تقدیم  اعتراض دادخواست خود را 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/02            46875/1974250                   804 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002001433 مورخ 1404/02/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آزاده مرادی فرزند علی حسین به شماره شناسنامه 49250 کدملی 
2370495121 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 509/03 مترمربع پلاک 27 فرعی از 117 اصلی مفروز و مجزا شده 
5 فرعی از 117 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای مسعود تفکری رضایی فرزند حسین ( 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

                                                                                                                                         46862/1974249                348 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311029000079 مورخه 1404/01/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر امیری فرزند حسن آقا به شماره ملی 
2450737138 صادره از فراشبند در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 184/50 مترمربع پلاک 8598 فرعی از اصلی 1231  
مفروز و مجزا شده از پلاک 1231/874 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهر فراشبند خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای محمد نبی 
و محمد تقی نوشادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17          46719/1974141                  129 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002001311 مورخ 1404/02/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت اله پرنگ فرزند بهمن به شماره شناسنامه 
1469 کدملی 2371640271 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8011/92 مترمربع پلاک 1270 فرعی از 6 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 6 اصلی قطعه 11 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) خریداری شده از غلامحسین 
رییسی فرزند محمد حسین ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17          46747/1974145                      279 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002001316 مورخ 1404/02/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت اله پرنگ فرزند بهمن به شماره شناسنامه 
1469 کدملی 2371640271 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54502/97 مترمربع پلاک 1271 فرعی از 6 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 6 اصلی قطعه 11 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) خریداری شده از گدا دهدار 
زاده و محمد حسین رضازاده و ماندنی نوروزی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17          46748/1974146                      281 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002009085 مورخ 1403/12/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دهقان فرزند محمود بشماره شناسنامه 191 
کدملی 2372070551 صادره از کازرون نسبت به 27/5 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 482/80 
مترمربع پلاک 403 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 125 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی خریداری با واسطه از خانم فرنگیس امیر عضدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/01               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/17          46765/1974149                     212 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 


